[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО
Собинского района
РЕШЕНИЕ
от                    г.                                                                                          №
                                                                Ставрово

О внесении изменений  в решение

Совета народных депутатов

от 26.03.2015 № 3/20 «Об утверждении схемы

одномандатных избирательных

округов по выборам депутатов

Совета народных депутатов

поселка Ставрово»

В соответствии со статьями 25, 98 Закона Владимирской области от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», статьей 23 Устава поселка Ставрово Собинского района Владимирской области

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1.  Внести изменения в схему и расчет одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов поселка Ставрово, изложив описание границ        избирательного округа № 1 в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru и в газете «Доверие».
        Глава поселка Ставрово                                                              Павлов П.А.

                                                                                                                         Приложение

к решению Совета народных

депутатов поселка Ставрово

                                                                                               от                            №
Округ №1:

	Улица: Советская , д. с 41

	Улица: Северная

	Улица: Зеленая

	Улица:  Солнечная

	Улица: Рябиновая

	Улица: Заводская

	 Улица: Пушкина

	Улица: Машиностроителей

	Улица: Алфеева

	Улица: Западная

	Улица: Лесная

	Улица: Молодежная

	Улица :Центральная

	Улица: Луговая

	Улица: Парковая

	Улица: Спортивная

	Улица: Владимирская

	Улица: Новая

численность избирателей 547